
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

11.06.2020           № 148 

 

Про погодження Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам 

розроблення робочого проєкту по об’єкту „Реконструкція каналізаційної 

мережі під облаштування зливної станції прийому стоків від асенізаційного 

транспорту по вул.Європейська, 171А в м.Пирятин Полтавської області“ 

 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 31 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, враховуючи лист Пирятинських госпрозрахункових очисних 

споруд від 05.03.2020 № 904/02-23, з метою забезпечення приймання рідких 

побутових відходів від асенізаційного транспорту, їх обліку, аналізу та 

унеможливлення порушення екологічного стану довкілля виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Погодити      Пирятинським      госпрозрахунковим      очисним       спорудам 

(Манько С.Л.) розроблення робочого проєкту по об’єкту „Реконструкція 

каналізаційної мережі під облаштування зливної станції прийому стоків від 

асенізаційного транспорту по вул.Європейська, 171А в м.Пирятин Полтавської 

області“ (далі – Робочий проєкт). 

2.   Розробку Робочого проєкту здійснити за кошти підприємства. 

3. Завдання на проєктування на виконання проєктних робіт по об’єкту 

погодити з виконавчим комітетом міської ради. 

4.  Контроль за виконанням рішення виконкому міської ради покласти на 

відділ містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

виконкому міської ради (Зергані М.І.) 

 

 

 

                   

Міський голова                                                                        О.РЯБОКОНЬ  

                                                                                            

 


